东营海瀛环保科技有限责任公司清洁生产审核公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》和山东省

生态环境厅关于下达 2023年度山东省实施强制性清洁生产审核企业名单的通

知》（鲁环字〔2023〕36 号）等有关规定，东营海瀛环保科技有限责任公司于

2023年 4 月开始启动清洁生产审核工作。审核旨在通过对公司基础资料和现场

生产现状进行调研和分析，提出和实施清洁生产方案，进一步提高公司的整体清

洁生产水平。

现将公司清洁生产审核前企业基本情况和产物排污情况向社会进行公示，欢

迎社会各界进行监督、指导。

一、企业基本情况

1、企业名称：东营海瀛环保科技有限责任公司

2、企业法人：方存

3、企业地址：山东省东营市东营区北三路 307号

企业生产规模及产品：16万吨/年油泥砂处理

4、主要污染物：

废气：颗粒物、SO2、NOx、烟气林格曼、VOCs、NH3、H2S、臭气等；

废水：COD、BOD5、氨氮、总氮、总磷、悬浮物等；

固废：实验室废物、废机油、废机油桶、液态油泥和固态油泥的热解脱附残

渣、含油沾染物的热解残渣、生活垃圾。

二、依法落实环境风险防控措施的情况

东营海瀛环保科技有限责任公司在生产运营过程中建立健全各项规章制度，

建立了安全操作规程，依法落实了各项环境风险防范措施，并定期进行安全环保

检查及应急演练。

三、联系人及联系方式

审核企业：东营海瀛环保科技有限责任公司

联系人：李文静 联系电话：18954601665

https://www.tianyancha.com/human/1954604122-c4045695567